
  

Z-21/2017. (VII.27.) sz. közgyűlési határozat  

a szolnoki 0937/147 hrsz.-ú, Szolnoki Ipari Park Kft. tulajdonát képező 
ingatlanra vonatkozó jogügylet jóváhagyásáról  

Módosította: 121/2019. (IV.25.) sz. közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ában, valamint a Szolnoki Ipari Park Kft. alapító okiratának 10.2. 
pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a Szolnoki Ipari Park Kft. tulajdonát képező 
Szolnok, külterület 0937/147 hrsz-ú, 20 ha 6029 m2 nagyságú, kivett ipari terület megnevezésű 
ingatlan nettó 660.000.000.- Ft, azaz Hatszázhatvanmillió forint + Áfa vételáron történő 
értékesítésére vonatkozó jogügyletet, azzal hogy a 3,8 Ft/m2/hó + Áfa ún. „közös költség” 
megfizetését a BBCA Szolnok Biokémiai Zrt. vállalja.  

2. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban 
meghatározott ügylethez kapcsolódó tulajdonosi képviselet ellátására, valamint az ügylethez 
szükséges dokumentumok aláírására.  

3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a Szolnoki Ipari Park Kft. ügyvezetőjét az 1. 
pontban foglalt ügyletek lebonyolításához szükséges dokumentumok, szerződések aláírására és 
módosítására, minden ahhoz szükséges intézkedések megtételére.  

4.2 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlését a jogügylet megkötését követően tájékoztatni kell.  
5. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 12. §-ában 
foglalt előírás alapján kijelenti, hogy a nyilvánosságra hozatal nem terjed ki a zárt ülésen készült 
előterjesztésre, illetve a zárt ülésen elhangzottakra.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Ipari Park Kft. ügyvezetője  

  
Szalay Ferenc s.k. 

  
dr. Sebestyén Ildikó s.k.  

 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította: 121/2019. (IV.25.) sz. közgyűlési határozat 2.  
2 Módosította: 121/2019. (IV.25.) sz. közgyűlési határozat 2.  


	Z-21/2017. (VII.27.) sz. közgyűlési határozat
	a szolnoki 0937/147 hrsz.-ú, Szolnoki Ipari Park Kft. tulajdonát képező ingatlanra vonatkozó jogügylet jóváhagyásáról

